Página 1 de 1

ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS COMERCIAIS

Processo: CONCORRÊNCIA Nº 002/2016 SEBRAE/RS
Data:       10/01/2017

A Comissão Especial de Licitação no uso das atribuições que lhe são conferidas, informa aos licitantes
e interessados na Licitação – CR 002/2016, que julgou e concluiu as seguintes pontuações, conforme
preços apresentados e divulgados em ata, como seguem:

Considerando o somatório das propostas técnicas mais a proposta comercial, concluímos pelos
seguintes ìndices finais:

1° Classificada:  Meta Instituto de Pesquisa de Opinião Ltda. EPP.
Envelope 1 - 50,00
Envelope 2 – 50,00
Total - 100

2° Classificada:  Fitarelli Consultoria em Recursos Humanos SS.
Envelope 1 – 43,50
Envelope 2 – 41,92
Total – 85,42

3° Classificada:  Zoom Agência de Informação e Pesquisa Ltda. EPP .
Envelope 1 – 30,00
Envelope 2 – 47,55
Total – 77,55

Assim, marcamos a terceira sessão pública para abertura do envelope de número 3 – Documentos
de habilitação da empresa 1° classificada para o dia 18 de janeiro de 2017 às 16 horas.  A partir
desta publicação inicia-se a contagem do prazo recursal previsto no Art. 22 do Regulamento de
Licitações e Contratos do Sistema Sebrae.

Comissão de Licitação:

ASSINADO ORIGINAL

Vanessa da Costa Marques
Presidente

Renata Brito Thiesen Camara                   Daniela Fernandes Pinheiro
Membro da Comissão             Membro da Comissão técnica

Andreia Cristine Gratsch Nascimento                            Lucila Coimbra Fenilli
Membro da Comissão técnica                                        Membro da Comissão técnica

Empresa
Pontuação  Indice de

Preço

Meta Instituto de Pesquisa de Opinião Ltda. EPP. 50,00

Fitarelli Consultoria em Recursos Humanos SS. 41,92

Zoom Agência de Informação e Pesquisa Ltda. EPP. 47,55